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ZARZĄDZENIE     Nr  65 / 07

  Burmistrza Miasta i Gminy Sępopol

           z dnia 31 sierpnia 2007 r.                                                                                                                                                                                   

w sprawie : zmian w  budżecie miasta i gminy na 2007 r.


        Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. Nr 142 z 2001 r., poz. 1591 z późn. zm.) i art. 188 ust. 1 pkt 1 ustawy

z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 z 2005 r., poz. 2104 z późn. zm.) oraz § 11 ust. 3 Uchwały Nr III/12/06 Rady Miasta i Gminy Sępopol  z dnia 29 grudnia 

2006 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Sępopol na 2007 r. zarządzam, 

co następuje:  

§ 1

Po stronie dochodów:


       Plan przed    Zmniejszenie    Zwiększenie      Plan po 






       zmianą




         zmianie

DZIAŁ 801 OŚWIATA                              55.243,00

           7.310,00        62.553,00

I WYCHOWANIE

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe              16.110,00

           7.310,00        23.420,00

§ 2030 Zwiększenie dotacji celo-
           9.030,00

           7.310,00        16.340,00

wej z budżetu państwa na sfinan-

sowanie języka angielskiego w

klasach pierwszych szkół podsta-

wowych od września do grudnia

2007 r. o kwotę 2.924 zł i na sfi-

nansowanie języka angielskiego

w klasach drugich szkół podstawo-

wych od września do grudnia

2007 r. o kwotę 4.386 zł, zgodnie

z decyzją Wojewody Nr FB

146/2007 z dnia 17 VIII 2007 r.

DZIAŁ 852 POMOC SPO-         
     4.004.952,00     

       330.000,00   4.334.952,00

ŁECZNA

Rozdz. 85278 Usuwanie skutków                42.192,00                             330.000,00      372.192,00

klęsk żywiołowych

§ 2010  Zwiększenie dotacji celo-               42.192,00           
       330.000,00      372.192,00

wej z budżetu państwa na wypłatę

zasiłków celowych dla osób i ro-

dzin poszkodowanych w wyniku

gradobicia z dnia 27 lipca 2007 r.,

zgodnie z decyzją Wojewody Nr

FB 150/2007 z dnia 22 sierpnia 

2007 r.

DZIAŁ 854 EDUKACYJNA

       471.857,00

        27.379,00       499.236,00

OPIEKA WYCHOWAWCZA
Rozdz. 85415 Pomoc materialna
       300.369,00         

        27.379,00      327.748,00

dla uczniów 

§ 2030 Zwiększenie dotacji celo-
       276.407,00         

        27.379,00       303.786,00

wej z budżetu państwa o kwotę

16.186 zł na dofinansowanie za-

kupu podręczników dla dzieci

rozpoczynających roczne przygo-

towanie przedszkolne lub naukę 

w klasach I-III szkoły podstawo-

wej oraz o kwotę 11.193 zł na

dofinansowanie zakupu jednoli-

tego stroju uczniowskiego dla

szkół podstawowych i gimnazjów,

zgodnie z decyzją Wojewody Nr

FB 144/2007 z dnia 13 VIII 2007 r.

RAZEM   DOCHODY
                15.882.736,09    
                  364.689,00  16.247.425,09

Po stronie wydatków: 

DZIAŁ 010 ROLNICTWO

           524.417,09           800,00         800,00         524.417,09

I ŁOWIECTWO

Rozdz. 01095 Pozostała działal-
           180.017,09
    800,00         800,00         180.017,09 

ność

§ 4270 Zakup usług remontowych
               1.000,00
    800,00

                200,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych
                  300,02

            800,00
             1.100,02

DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHO-
        5.175.675,00      

          7.310,00      5.182.985,00

WANIE

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe
        3.215.699,00      

          7.310,00      3.223.009,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe
         1.768.028,00

          6.115,00      1.774.143,00

Pracowników – zwiększenie z dotacji

celowej z budżetu państwa

§ 4110 Składki na ubezpieczenia
            349.934,00

          1.046,00         350.980,00

społeczne – zwiększenie z dotacji

celowej z budżetu państwa

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy -                 49.115,00           

 149,00           49.264,00

-zwiększenie z dotacji celowej z

budżetu państwa

DZIAŁ 852 POMOC SPO-

         4.960.482,00  

        330.000,00     5.290.482,00

ŁECZNA

Rozdz. 85278 Usuwanie skutków                    42.192,00     
                   330.000,00        372.192,00

klęsk żywiołowych 

§ 3110 Świadczenia społeczne
              42.192,00      
        330.000,00        372.192,00

DZIAŁ 854 EDUKACYJNA

            919.751,00

          27.379,00        947.130,00

OPIEKA WYCHOWAWCZA
                   
Rozdz. 85415  Pomoc materialna

300.369,00       
          27.379,00       327.748,00

dla uczniów

§ 3260 Inne formy pomocy dla  

        -
   

          27.379,00         27.379,00

uczniów

DZIAŁ 900 GOSPODARKA 
         1.341.738,00
  4.700,00       4.700,00     1.341.738,00

KOMUNALNA I OCHRONA

ŚRODOWISKA

Rozdz. 90004 Utrzymanie zieleni

    3.000,00


4.700,00           7.700,00

w miastach i gminach

§ 4210 Zakup materiałów i wypo-

    2.700,00


4.700,00           7.400,00

sażenia

Rozdz. 90015 Oświetlenie ulic,
           100.500,00         4.700,00

           95.800,00

placów i dróg

§ 4260 Zakup energii



 80.000,00
   4.700,00

           75.300,00

 RAZEM  WYDATKI
                   16.625.480,09        5.500,00   370.189,00  16.990.169,09  







§ 2

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami w 2007 r. przedstawia załącznik Nr 1.







§ 3

Budżet po zmianach po stronie dochodów wynosi :   16.247.425,09 zł.

Budżet po zmianach po stronie wydatków wynosi :   16.990.169,09 zł.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania z mocą obowiązującą w roku budżetowym 2007

i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

                                                                                                              Burmistrz

                                                                                                   mgr  Dorota  Górecka

     






               Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Burmistrza Miasta i    

       Gminy Sępopol Nr  65/07        








        z dnia  31 sierpnia 2007 r.

  DOCHODY I WYDATKI



związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej
 i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

 

   w 2007 r. 










w zł i gr

	Dział
	Rozdz.
	  §
	Nazwa
	Dochody

przyznane

z tyt. dota-

cji na rea-

lizację zadań z zakresu admin. rządowej
	Wydatki

przezna-

czone na 

realizację

zadań z

zakresu

admin.

rządowej
	Dochody 

do prze-

kazania

do bud-

żetu pań-

stwa 

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	 010
	
	
	ROLNICTWO I ŁOWIECTWO
	   178.067,09
	   178.067,09
	        -

	
	 01095
	2010

4110

4120

4170

4210

4300

4430

4750
	Pozostała działalność

Dotacja na zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego, wykorzystywanego do produkcji rolnej  

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposa-

żenia

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty, składki

Zakup akcesoriów kompute-

rowych, w tym programów i licencji
	   178.067,09

   178.067,09

          -

          -

          -

          -

          -

          -
	   178.067,09

          -

          290,70

            41,65

       1.700,00

          566,14

          100,02

   174.575,58

          793,00
	        -

        -

        -

        -

        -

        -

        -

        -

	 750
	 
	
	ADMINISTRACJA  PUB-  LICZNA
	     95.966,00       
	     95.966,00   
	28.000,00

	
	 75011


	2010

4010

4040

4110

4120

4300

2350


	Urzędy Wojewódzkie

Dotacja na zadanie zlecone z 

zakresu administracji rządowej

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie

roczne

Składki na ubezpieczenia spo-

łeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup usług pozostałych

Opłata za wydanie dowodu

osobistego
	     95.966,00

     95.966,00

         -              

         - 

         -

         -

         -

         -        
	     95.966,00

       -

     72.372,00

       6.346,00

     13.565,00

       1.928,00

       1.755,00

          -    
	28.000,00

       -

       -

       -

       -

       -

       -

28.000,00      

	 751
	
	
	URZĘDY NACZELNYCH

ORGANÓW WŁADZY PAŃ-

STWOWEJ, KONTROLI  I

OCHRONY PRAWA ORAZ

SĄDOWNICTWA
	     14.816,00              
	     14.816,00
	       -

	
	 75101

75108

 75109
	2010

4010

4110

4120

4210

4260

4300

2010

3030

4110

4120

4170

4210

 4300

4410

4740

4750

2010

3030

4300
	Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa

Dotacja na prowadzenie i aktualizację stałego rejestru wyborców

Wynagrodzenia osobowe

pracowników

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Wybory do Sejmu i Senatu

Dotacja na sfinansowanie zadań związanych z przygo-

towaniem i przeprowadzeniem wyborów uzupełniających do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej w województwie warmińsko-mazurskim

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Składki na ubezpieczenie społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych

Zakup akcesoriów komputero-wych, w tym programów i licencji

Wybory do rad gmin, rad po-

wiatów i sejmików woje-wództw, wybory wójtów, bur-

mistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powia-towe i wojewódzkie

Dotacja na sfinansowanie zadań związanych z przygo-

towaniem i przeprowadzeniem wyborów uzupełniających do Rady Gminy

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Zakup usług pozostałych
	       1.130,00     

       1.130,00

          -

          -

          -

          -

          -

          -

     12.066,00

     12.066,00

          -

          -

          -

          -

          -

          -

          -

          -

          -

       1.620,00

       1.620,00

           -

           -
	       1.130,00  

        -

          600,00

          107,00

            15,00

          192,00

            60,00

          156,00

     12.066,00

           - 

       5.940,00

          360,00

            52,00

       2.100,00

          498,00

       1.874,00

          279,00

          712,00

          251,00

       1.620,00

          -

       1.470,00

          150,00      
	       -

       -

       -

       -

       -

       -

       -

       -

       -

       -

        -

        -

        -

        -

        -

        -

        -

        -

        -

        -

        -

        -

        -

	 754
	
	
	BEZPIECZEŃSTWO PUB-

LICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA
	          300,00
	          300,00
	        -

	
	 75414
	2010

4300
	Obrona cywilna

Dotacja na zadanie zlecone

 z zakresu obrony cywilnej

Zakup usług pozostałych
	          300,00

          300,00

         -
	          300,00

         -

          300,00
	        -

        -

        -

	 852
	
	
	POMOC SPOŁECZNA
	3.453.209,00
	3.453.209,00
	        -

	
	 85212

 85213

 85214

 85278
	2010

3110

4010

4040

4110

4120

4210

4300

4370

4410

4440

4700

4740

4750

2010

4130

2010

3110

2010

3110
	Świadczenia rodzinne, zaliczki alimentacyjne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Dotacja na wypłatę świadczeń rodzinnych

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe 

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej

Podróże służbowe krajowe

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Zakup materiałów papierni-czych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych

Zakup akcesoriów komputero-wych, w tym programów i licencji

Składki na ubezpieczenie zdro-

wotne opłacane za osoby pobierające niektóre świad-czenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne

Dotacja na składki na ubezpie-

czenie zdrowotne opłacane za

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej

Składki na ubezpieczenie

zdrowotne 

Zasiłki i pomoc w naturze oraz

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

Dotacja na zasiłki i pomoc w naturze

Świadczenia społeczne

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

Dotacja na pomoc pieniężną dla rodzin rolniczych, których gospodarstwa rolne zostały dotknięte suszą w 2006 r. oraz gradobiciem w 2007 r.

Świadczenia społeczne
	2.849.417,00 

2.849.417,00

          -

          -

          -

          -

          -

          -

          -

          -

          -

          -

          -

          -

          -

     21.600,00

     21.600,00

          -

   210.000,00

   210.000,00

          -

   372.192,00

   372.192,00

          -
	2.849.417,00

        -

2.763.934,00

     48.417,00

       3.298,00

       9.419,00

       1.267,00

       1.900,00

     12.549,00

       1.000,00

          435,00

       2.293,00

       1.500,00

       2.500,00

          905,00

     21.600,00

         -

     21.600,00

   210.000,00

          -

   210.000,00

   372.192,00

          -

   372.192,00
	        -

        -

        -

        -

        -

        -

        -

        -

        -

        -

        -

        -

        -

        -

        -

        -

        -

        -

        -

        -

        -

        -

        -

        -

	
	
	
	O G Ó Ł E M
	3.742.358,09
	3.742.358,09
	28.000,00


